
Przytulanka/lalka - Wróżka

cena: 101,04 zł
symbol: ML89362
wiek:  0+
kolor: wielokolorowy
wymiary (cm): szer. 10 x wys. 8 x dł/gł. 3.3
waga produktu po rozpakowaniu:  0.036kg
waga z opakowaniem: 1.585kg
EAN: 8413082893620

Ukochana maskotka Twojego dziecka do zabawy lub przytulanka do spania!

Twoje dziecko lubi się przytulać? Nic dziwnego! Przyjazny dotyk daje dziecku (jak i dorosłym) poczucie bezpieczeństwa, spokoju i komfortu. Niemowlęta mają
wręcz wrodzoną potrzebę przytulania się, którą wyniosły z życia płodowego. Przytulanie dziecka sprawia również, że jest spokojniejsze.

A co w momencie, gdy maluszka należy zostawić w łóżeczku na czas spania? Wówczas z pomocą przychodzą wszelkie przytulanki i maskotki, do których dziecko
może wtulić się podczas snu.

Pluszowa przytulanka Wróżka z kolekcji Miniland to mięciutka maskotka, która będzie idealnym towarzyszem w każdej sytuacji, np. podczas usypania dziecka czy
podczas spacerów. W tych i innych momentach, gdy dziecko potrzebuje uspokojenia, wystarczy, że wtuli się w miękką maskotkę. To, że dziecko czuje się wtedy
bezpiecznie, to jedno, ale przytulanie to również ważny aspekt rozwoju inteligencji emocjonalnej czy empatii u dziecka. Jeżeli przytulankę trzymasz także blisko
siebie, nasiąknie ona Twoim zapachem - dziecko będzie więc czuć stale obecność rodzica.

https://www.marko-baby.pl


 

Ukochana przytulanka
Nasza pluszowa Wróżka jest mięciutką przytulanką, dzięki czemu jest idealnym towarzyszem w każdej sytuacji, np. przed snem, ale również do zabawy.

Wierny towarzysz
Praktyczny pasek na rzep umieszczony w tylnej części maskotki ułatwia przyczepienie zabawki na łóżeczku, wózku spacerowym czy w foteliku, dzięki czemu
maskotka zawsze jest widoczna i zawsze blisko dziecka.

Magiczne sny
Wróżka posiada z tyłu kieszeń na rzep, do której można coś schować. Starsze maluchy mogą włożyć do kieszeni rysunek lub zapisaną przygodę. Bardzo przydatne
narzędzie do wprowadzenia dziecka w rutynę snu, a dodatkowym atutem takich działań może być to, że dziecko pójdzie spać bez strachu.

Towarzyszy na każdym etapie
Przytulanka w postaci Wróżki to rosnąca z dzieckiem lalka. Towarzyszy maluchom już od wieku niemowlęcego i pozostaje z nimi tak długo, jak tego potrzebują -
podczas snu, w podróży i podczas zabawy.

Cechy:

obowiązkowy produkt w wyprawce dla niemowlaka●

bardzo miękka i przyjemna w dotyku●

piękny, nowoczesny design●

posiada biało-czarne, kontrastowe kolory, rozwijające wzrok niemowlaków●

posiada rzep - dzięki temu zawiesisz ją na łóżeczku, w wózku, w foteliku, kojcu, leżaczku, itp.●

bezpieczne materiały pozwalające na użytkowanie już od narodzin●

zapewnia rozwój inteligencji emocjonalnej czy empatii u dziecka●

może chłonąć zapachy rodzica, by maluch mógł zawsze czuć jego obecność●

idealna jako prezent●

 



IDEALNY TOWARZYSZ ZABAWY I SNU!


